ПРОТОКОЛ № 61/2024
заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации организаций,

выполняющих инженерные изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ» (далее -  Ассоциация)

Дата проведения заседания: «12» апреля 2024 года.
Форма проведения заседания: в очной форме.
Место проведения заседания: 123060, РФ, г. Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Щукино, ул.
Маршала Рыбалко, д. 2, к. 9, помещ. 926, ком. 5.
Время начала заседания: 16 часов 00 минут. Время окончания заседания: 16 часов 30 минут.
Сведения о присутствующих:
Всего -  3 члена Дисциплинарной комиссии Ассоциации. Явка -  3 члена.
Количество голосов -  3 голоса (100%). Кворум для принятия решений имеется.
Присутствовали члены Дисциплинарной комиссии Ассоциации:
1. Председатель Дисциплинарной комиссии -  Волкова Светлана Игоревна
2. Член Дисциплинарной комиссии -  Волкова Елена Викторовна
3. Член Дисциплинарной комиссии -  Антонец Ольга Евгеньевна
Председатель Дисциплинарной комиссии: Волкова С.И.
Секретарь заседания: Антонец О.Е.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О возобновлении права членов Ассоциации выполнять инженерные изыскания.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: слушали председателя Дисциплинарной
комиссии Волкову Светлану Игоревну, которая сообщила, что были выявлены нарушения требований
внутренних документов и условий членства в Ассоциации организаций, выполняющих инженерные
изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ». По состоянию на 12 апреля 2024 года выявленные нарушения устранены
у следующих членов Ассоциации:

№
п/п Наименование члена Ассоциации ИНН

1. Общество с ограниченной ответственностью «АМК»;
ООО «АМК» 2311112649

2. Индивидуальный предприниматель Иванова Инна Павловна;
ИП Иванова Инна Павловна 272200033945

3. Общество с ограниченной ответственностью «НефтеГазЭнергоДор»;
ООО «НГЭД» 2466241140

4. Общество с ограниченной ответственностью «Мидас»;
ООО «Мидас» 7813184156

5. Общество с ограниченной ответственностью «ПЕРЕПЛАН»;
ООО «ПЕРЕПЛАН» 2463093782

6. Общество с ограниченной ответственностью «Проект Инжиниринг»;
ООО «Проект Инжиниринг» 1686029370

7. Общество с ограниченной ответственностью «СеверЛес»;
ООО «СеверЛес» 3818029679

Председатель предложила возобновить право выполнять инженерные изыскания у данных членов
Ассоциации.

Вопрос поставлен на голосование. Результаты голосования:
«за» - 3 голоса, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов. Решение принято единогласно.
ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: Возобновить право выполнять инженерные изыскания у следующих

членов Ассоциации:

№
и/и Наименование члена Ассоциации ИНН

1 .
Общество с ограниченной ответственностью «АМК»;
ООО «АМК» 2311112649

2 Индивидуальный предприниматель Иванова Инна Павловна;
ИП Иванова Инна Павловна 272200033945

3. Общество с ограниченной ответственностью «НефтеГазЭнергоДор»;
ооо«нгэд» 2466241140

4. Общество с ограниченной ответственностью «Мидас»:
ООО «Мидас» 7813184156

5. Общество с ограниченной ответственностью «ПЕРЕПЛАН»;
ООО «ПЕРЕПЛАН» 2463093782

6. Общество с ограниченной ответственностью «Проект Инжиниринг»;
ООО «Проект Инжиниринг» 1686029370

7. Общество с ограниченной ответственностью «СеверЛес»;
ООО «СеверЛес» 3818029679

Председатель Дисциплинарной комиссии

Секретарь заседания ________________

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым

X С.И. Волкова

О.Е. Антонец

Прошито и пронумеровано
Z1

<К ( Ч  (■__________) лист L
«У

дата г.
Председатель Дисциплинарной комиссии

■ /_____ / Волкова С.И./

е̂креСекретарь заседания
.■ / Антонец О.Е./